
 

 

 

     
 

 

 

 

下記の内容で申し込みます 

 

■申込年月日 年    月     日 

■会社名  

 

■申込ご担当者 

  

部署名： 

フリガナ 

氏名： 

住所 [ビル名までお願いします．] 

〒 

TEL:             FAX: 

E-mail：                  @      

URL   

 

http://   

 

■セミナ申込 □2セッション （2時間）100,000円 

□3セッション （3時間）150,000円 

□4セッション （4時間）200,000円 

□5セッション （5時間）250,000円 

□6セッション （6時間）300,000円 

■実施セミナ  

セミナ実施日：      年  月  日  曜日  

セミナ内容について 

1: 

2: 

3: 

4: 

5: 

6: 

---------------------------------------------------------------------------------------------------- 

セミナ受講者数 （＿＿＿＿＿名） 

---------------------------------------------------------------------------------------------------- 

セミナ開催場所 

 

 

■送付先 

CQ出版社 アナログ回路設計オンサイト＆オンライン・セミナ担当 松元道隆  

TEL.03-5395-2138  E-mail. matsugen@cqpub.co.jp 

 


